
  
 
 

SPRAWOZDANIE  
Z DZIAŁALNOŚCI MERYTORYCZNEJ 

 
 

ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2022r. DO 31 GRUDNIA 2022r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



W okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2022r. Miejski Dom Kultury „Koszutka” w Katowicach 
zorganizował szereg swoich sztandarowych i innowacyjnych działań.  

 
W ramach działalności wystawienniczej organizujemy w przestrzeni Otwartej Galerii Za Szybą w filii 

„Dąb” wystawy amatorskich grup malarskich działających w katowickich domach kultury -  BARWY 
DZIELNICY. Dzięki rozpoczętej współpracy gościliśmy trzy grupy malarskie: IMPAST z Miejskiego Domu 
Kultury „Ligota” w Katowicach, POCOIDLAKOGO z Miejskiego Domu Kultury „Południe” w Katowicach 
oraz GRUPĘ  JANOWSKĄ z Miejskiego Domu Kultury „Szopienice – Giszowiec”. Nasza grupa malarska 
FILAR’72 miała wystawę w Galerii Filii nr 2 Miejskiego Domu Kultury „Południe” w Katowicach oraz               
w Miejskim Domu Kultury „Szopienice – Giszowiec” w Katowicach, z kolei grupa malarska ŚWIATŁO 
gościła w Miejskim Domu Kultury „Ligota w Katowicach. Współpraca pomiędzy domami kultury rozwija 
się intensywnie i ku wielkiej radości zwiedzających, którzy z zaciekawieniem podziwiają prace 
uczestników grup malarskich z innych katowickich dzielnic. Inicjatywa niesie przesłanie popularyzacji 
malarstwa i poznania BARW DZIELNIC Katowic.  

W okresie od stycznia do września odbyło się sześć  wystaw w Otwartej Galerii Za Szybą, dwie 
wystawy wyjazdowe grupy malarskiej FILAR’72 oraz jedna wystawa wyjazdowa grupy malarskiej 
ŚWIATŁO. W tym czasie wystawy odwiedziło 6 710 osób. 

 
W lutym wspólnie z zaprzyjaźnioną instytucją kultury z Ostrawy w Czechach - Střediskiem volneho 

času Korunka ogłosiliśmy Polsko-Czeski Konkurs Plastyczny „DUCH NATURY”, skierowany do dzieci                    
i młodzieży w wieku od 5 do 15 lat z terenu całej Polski oraz z miasta Ostrawa. W konkursie mogły 
również wziąć udział osoby niepełnosprawne bez ograniczeń wiekowych. Honorowy patronat nad 
wydarzeniem objął Prezydent Miasta Katowice. Konkurs okazał się dużym sukcesem, został przyjęty 
entuzjastycznie i spotkał się z ogromnym zainteresowaniem wśród placówek oświatowych, 
wychowawczych i kulturalnych. Wpłynęły prace z całego kraju, nie tylko z dużych miast jak Warszawa, 
Wrocław, Kraków, Gdańsk, Poznań, Łódź czy Jelenia Góra, ale również z małych miejscowości i wsi m.in. 
tj. Lutowiska, Józefów, Wielowieś, Wolbrom, Rokicice, Wólka Rokicka, Żagań, Krapkowice, Skała. Ogólnie 
na konkurs przysłano 1 186 prac z Polski i ok. 250 prac czeskich. Jury wyłoniło 28 laureatów i przyznało 
18 wyróżnień w sześciu kategoriach. Dodatkowo wyodrębniono trzy nagrody specjalne – Nagroda 
Dyrektora MDK „Koszutka”, Nagroda Dyrektora SVČ Korunka oraz Nagroda Prezesa Fundacji Śląskie 
Anioły. Uroczyste rozdanie nagród z udziałem gości z Ostrawy odbyło się 22 kwietnia w sali 
widowiskowej MDK „Koszutka”. Dla laureatów przygotowano niespodziankę w postaci wizyty                             
w Muzeum Śląskim. 

Konkurs otrzymał dwie nominacje w konkursie, zorganizowanym przez Portal CzasDzieci.pl -  
SŁONECZNIKI 2022 na najbardziej rozwojową inicjatywę dla dzieci w wieku 0-14 lat w kategoriach 
„Przyroda” i „Sztuki wizualne” 

 
Kolejnym wydarzeniem, w które chętnie się zaangażowaliśmy była współorganizacja z Oddziałem 

Województwa Śląskiego Towarzystwa Kultury Teatralnej prestiżowego konkursu, jakim jest 
Ogólnopolski Konkurs Recytatorski. W 2022 roku wydarzenie to odbyło się już po raz sześćdziesiąty 
siódmy. Mieliśmy przyjemność organizacji eliminacji miejskich, jednego z etapów OKR, których 
zwieńczeniem jest udział w wielkim finale. Przesłuchania odbyły się 18 marca. Do eliminacji regionalnych 
jury zakwalifikowało cztery osoby.  

Razem z Oddziałem Województwa Śląskiego Towarzystwa Kultury Teatralnej oraz przy współudziale 
Teatru Śląskiego im. Stanisława Wyspiańskiego w Katowicach zorganizowaliśmy również eliminacje 
miejskie do konkursu recytatorskiego dla uczniów szkól podstawowych MAŁY OKR 2022, które 
otrzymało mecenat Miasta Katowice. 17 marca odbyły się oficjalne przesłuchania, z których jury wybrało 
dwie osoby do etapu regionalnego. Ogólnie w konkursie nagrodzono 20 młodych recytatorów.  

 
W kwietniu, w dniach od 23 do 29 we wszystkich katowickich domach kultury odbyło się 

tygodniowe wydarzenie pod hasłem KATOWICKIE SPOTKANIA Z BAJKĄ 2022, które zostało 
zorganizowane w ramach projektu systemu identyfikacji wizualnej usług kulturalnych i współpracy 
merytorycznej Miejskich Domów Kultury. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Prezydent Miasta 
Katowice. Głównym założeniem KATOWICKICH SPOTKAŃ Z BAJKĄ była popularyzacja bajek, edukacja 
poprzez bajkę, propagowanie literatury i czytelnictwa oraz uruchomienie aktywności twórczej dzieci                   
i młodzieży inspirowanej bajką.  W  ramach tego swoistego festiwalu zorganizowaliśmy dla naszej 



publiczności szereg imprez i działań. Dzieci oraz całe rodziny mogły wziąć udział w warsztatach 
twórczych, spektaklach teatralnych, spotkaniach z ciekawymi ludźmi, seansach bajkowych. Dodatkową 
atrakcją festiwalu był ogłoszony dla dzieci konkurs literacki na „Bajkę-Rozśmieszajkę”. W ciągu 
pięciodniowego wydarzenia odwiedziło nas łącznie 819 osób. Otrzymaliśmy bardzo pozytywne recenzje, 
które zainspirowały nas do kontynuowania tego wydarzenia w przyszłości. W 2023 odbędzie się kolejna 
edycja. 

KATOWICKIE SPOTKANIA Z BAJKĄ 2022 zostały nominowane do nagrody SŁONECZNIKI 2022 na 
najbardziej rozwojową inicjatywę dla dzieci w wieku 0-14 lat w kategoriach „Język” i „Sztuki wizualne”                       
w konkursie, zorganizowanym przez Portal CzasDzieci.pl. Podczas uroczystej gali w NOSPR w Katowicach 
w dniu 16 września odebraliśmy główną Nagrodę Złotego Słonecznika w kategorii „Język”.  

 
W tym roku, wspólnie z pozostałymi domami kultury w Katowicach w ramach projektu systemu 

identyfikacji wizualnej usług kulturalnych i współpracy merytorycznej Miejskich Domów Kultury, 
zapoczątkowaliśmy nowe wydarzenie na mapie katowickich imprez kulturalnych – KATOWICKĄ NOC 
MDKów. Głównym założeniem była integracja z mieszkańcami, wzajemne poznawanie się, wspólna 
zabawa, zacieśnianie więzi z lokalną społecznością oraz stworzenie atmosfery wzajemnego zrozumienia, 
przyjaźni i współpracy. W MDK „Koszutka” przy ul. Grażyńskiego 47 zorganizowaliśmy występy 
artystyczne dzieci i młodzieży uczęszczających na zajęcia w MDK. Wystąpiły zespoły taneczne z D.G.R.O. 
Family, grupy stepujące SCUFF DANCE oraz wokalistka Anna Hałda. Atrakcją wieczoru był koncert 
Bartłomieja Mechanika Chyli i Tomasza Muchy, którzy zaprezentowali znane przeboje w wyjątkowych 
aranżacjach. Występom towarzyszyła strefa animacji dla dzieci oraz strefa gastro. 

W filii „Dąb” odbyła się wieczorna gra terenowa u Skrzata Zaszybka dla dzieci z rodzicami. W czasie 
interdyscyplinarnej gry terenowej, Zaszybek zaprosił i oprowadził uczestników po swoim domu                           
i ogrodzie, angażując do wykonywania przeróżnych zadań ruchowych, kreatywnych, muzycznych oraz               
z zakresu edukacji kulturalnej. 

Wydarzenie odbyło się 10 czerwca i zgromadziło łącznie 200 osób.  
 
Naszym dużym wydarzeniem był zorganizowany w dniach 29-30 września VI Przegląd Amatorskiej 

Sztuki Osób Niepełnosprawnych P.A.Sz.O.N. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął Prezydent 
Miasta Katowice. Podczas dwóch dni byliśmy świadkami wielu inspirujących pełnych niezwykłych 
wzruszeń i emocji. Pierwszego dnia prezentowały się zespoły wokalne, wokalno-instrumentalne, 
instrumentalne, soliści oraz grupy taneczne, natomiast drugiego – grupy teatralne. W wydarzeniu wzięły 
udział placówki z całego województwa śląskiego, w tym m.in. Katowic, Chorzowa, Bytomia, Gliwic, 
Zabrza, Będzina, Wyr,  Mysłowic, Mikołowa i innych okolicznych miejscowości, a nawet ze Skoczowa, 
Wodzisławia Śląskiego, Bielska-Białej czy Częstochowy. Była to wspaniała okazja do publicznej 
prezentacji swoich umiejętności dla dzieci, młodzieży i dorosłych oraz seniorów; osób                                               
z niepełnosprawnościami, uzdolnionymi tanecznie, muzycznie i aktorsko oraz integracji środowiska osób 
z niepełnosprawnościami. Dzięki Przeglądowi terapeuci i opiekunowie mieli szansę na spotkanie                             
i wymianę doświadczeń między sobą. Tegoroczne wydarzenie odbyło się we współpracy                                       
z Uniwersytetem Śląskim – Instytutem Pedagogiki Wydziału Nauk Społecznych, z którego 5 
wolontariuszek drugiego roku arteterapii wsparło nas organizacyjnie także prowadząc autorskie 
warsztaty tematyczne pt. „Teatr ruchem, dźwiękiem i kreską” organizowane dla Warsztatu Terapii 
Zajęciowej UNIKAT w Katowicach. 

Podczas Przeglądu mogliśmy zobaczyć 24 prezentacje w 4 kategoriach, w których zostało 
wyłonionych 17 laureatów. W wydarzeniu wzięło udział łącznie 285 osób. 

 
W dniu 30 listopada zorganizowaliśmy w filii „Dąb” Miejskiego Domu Kultury „Koszutka”                          

VII Wojewódzki Festiwal Talentów. Wydarzenie stworzyło możliwość publicznej prezentacji talentów, 
zdolności i umiejętności dzieciom i młodzieży szkół podstawowych w dwóch kategoriach: śpiew i taniec. 
Mogliśmy podziwiać zarówno solistów jak i zespoły. Łącznie 54 prezentacje w trzech kategoriach 
wiekowych: uczniowie klas I-III szkół podstawowych, uczniowie klas IV-VI szkól podstawowych oraz 
uczniowie klas VII – VIII szkół podstawowych. Wyłoniono 18  laureatów. W wydarzeniu wzięło udział 289 
osób.     

  
 
 



 
1. DZIAŁALNOŚĆ UPOWSZECHNIANIA KULTURY 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 
 

 
SALON ARTYSTYCZNY 
 
Walentynkowy Salon Artystyczny 
„Brunetki, blondynki…” czyli walentynkowe wyznania w wyk. 
Sylwestra Targosza-Szalonka połączone z mini koncertem 
 

 
 

 
1 
 
 
 

 
 
 

116 
 
 
 

 
„Nikaj? Kajś! Zbigniewa Rokity opowieść o Górnym Śląsku” – 
spotkanie 
 

 
1 

 
42 

 
GALERIA ARTYSTYCZNA - „Być dla innych… człowiek, 
osobowość, instytucja” – spotkanie z Magdaleną Bochenek-
Kępą i prof. Dr. Hab. Andrzejem Bochenkiem poświęcone 
pamięci Krystyny Bochenek 

 

 
1 
 

 
45 

 
„Dlaczego »Katowice nie wierzą łzom«? Co to znaczy, że 
miasto jest magiczne? Jak to jest być »gorolicą«, 
katowiczanką i Ślązaczką?” – spotkanie z autorką książki o 
Katowicach Martą Fox 

 

 
1 

 
51 

 
Spotkanie świąteczne – „Salon Artystyczny kolędą wygrany i 
wyśpiewany przez GaDMuTrio” 

  

 
1 

 
168 

 
2 
 
 

 
TURNIEJE, KONKURSY, FESTIWALE 
 
Konkurs recytatorski MAŁY OKR 2022 - eliminacje miejskie 
pod mecenatem Miasta Katowice - współorganizacja                           
z Oddziałem Województwa Śląskiego Towarzystwa Kultury 
Teatralnej i Teatrem Śląskim im. Stanisława Wyspiańskiego w 
Katowicach 
działanie dodatkowe realizowane w ramach posiadanych środków 
 

 
 
 

1 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

47 
 
 
 
 
 
 

 
67. Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego – eliminacje 
miejskie 
Współorganizacja z Oddziałem Województwa Śląskiego 
Towarzystwa Kultury Teatralnej 
działanie dodatkowe realizowane w ramach posiadanych środków 

 
1 
 
 
 
 

 

 
14 

 
 
 
 

 

 
Polsko-Czeski Konkurs Plastyczny „DUCH NATURY” 
organizowany ze Střediskiem volneho času Korunka w 
Ostrawie 
 

 
1 
 

 
1 436 

 



 
Konkurs Plastyczny „NATURĄ MALOWANE” 
 

 
1 

 
106 

 
XXIII Ogólnopolski Turniej Jednego Wiersza 
 

 
1 

 
297 

 
KATOWICKIE SPOTKANIA Z BAJKĄ 2022 
pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta Katowice  
- działanie realizowane przez katowickie domy kultury 
 
-warsztaty artystyczne dla dzieci 
 
- projekcja bajek dla dzieci szkolnych i przedszkolnych Studia 
Filmów Rysunkowych z Bielska – Białej 

 
- pokaz kina sferycznego 
 
- „Na tropie zaginionej opowieści” – spektakl teatralny w 
wykonaniu Teatru TRIP 
 

 
 
 
 
 

6 
 

2 
 
 

3 
 

1 
 

 
 
 
 
 

115 
 

148 
 
 

51 
 

119 

 
X Święto Stepowania – warsztaty stepu oraz jubileuszowy 
koncert stepowania w wykonaniu uczestników warsztatów 
oraz zaproszonych gości 
 

 
1 

 
219 

 
3 

 
IMPREZY INTEGRACYNE 
 
Nasze Babcie, Nasi Dziadkowie w ramach Rodzina w kulturze 
- międzypokoleniowe warsztaty kreatywne dla dziadków i 
wnuków 
 

 
 
 

1 
 
 
 

 
 
 

15 
 
 
 

 
WEEKEND Z KULTURĄ śląską 
Zajęcia dydaktyczno-integracyjne ze Śląską Bajarką Dominiką 
Kierpiec-Kontny, spotkanie z historykiem sztuki Jolantą 
Mackiewicz na temat zamków i pałaców Górnego Śląska oraz 
koncert Mirka Szołtyska i Wesołego Tria 
 

 
3 

 
302 

 
KATOWICKA NOC MDKów 
- działanie realizowane przez katowickie domy kultury 

W programie: występy artystyczne dzieci i młodzieży 
uczęszczających na zajęcia w MDK, koncert Bartłomieja 
Mechanika Chyli i Tomasza Muchy, strefa animacji dla dzieci 
oraz strefa gastro. 

 

 
1 

 
169 

 
4 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ 
 
Jubileusz 10-lecia Gońca Górnośląskiego – współorganizacja 
z Gońcem Górnośląskim 
 

 
1 

 
135 



 
 

 
IV Dni Arteterapii i Muzykoterapii Katowickiej 
- „Torturownia dla stonek” – spektakl teatralny Grupy Form 
Dramatycznych Warsztatu Terapii Zajęciowej Szpitala 
Klinicznego w Krakowie 
- „Wizualizacje kinestetyczne” w wykonaniu studentów I i II 
Roku Muzykoterapii Akademii Muzycznej 
 

 
1 

 
235 

 
„W hołdzie Orlętom i Kadetom Lwowskim” – program 
artystyczny kabaretu Tyligentne Batiary oraz występ 
kresowego barda Andrzeja Szczepańskiego – 
współorganizacja z Towarzystwem Miłośników Lwowa i 
Kresów Południowo-Wschodnich 
 

 
1 

 
44 

 

 
„Szczęście. Po prostu” – spektakl w wykonaniu młodzieży – 
uczestników warsztatów teatralnych realizowanych przez 
Śląski teatr Lalki i Aktora ATENEUM - w ramach programu 
Narodowego Centrum Kultury. Ojczysty – dodaj do 
ulubionych. Edycja 2022  

 
1 

 
142 

 
Konferencja pt. „Profilaktyka zdrowotna i zagrożenia 
wynikające z uzależnień młodego pokolenia” – 
współorganizacja ze Śląską Wojewódzką Komendą 
Ochotniczych Hufców Pracy w Katowicach 
 

 
1 

 
156 

 
Śląski Dzień Fantastyki – konwent współorganizowany ze 
Śląskim Klubem Fantastyki 
 

 
1 

 
83 

 
Gala XVII-lecia działalności charytatywnej Fundacji Śląskie 
Anioły oraz wernisaż podsumowujący projekt „Zbuntowane 
Anioły” 
 

 
1 

 
149 

 
VIII Międzynarodowy Konkurs Poetycki „Rozwijamy 
Skrzydła” – współorganizacja z Zrzeszeniem Terapeutów 
Zajęciowych 
 

 
1 

 
116 

 
Patriotyczny Piknik Rodzinny na Koszutce – współorganizacja 
z Instytutem Myśli Polskiej im. W. Korfantego w Katowicach 
W programie m.in.: koncerty zespołu Familok i Chóru 
Mieszanego Ogniwo, warsztaty, pokaz grupy rekonstrukcyjnej 
Wrzesień 1939, śpiewanie pieśni patriotycznych 
 

 
1 
 
 
 
 
 

 
320 

 
„Tropiciele w Muzykowicach – żywioł teatru operowego” – 
warsztaty – współorganizacja z Fundacją Konsek Kultury 
 

 
1 

 
21 



 
Warsztaty teatralne – współorganizacja z Bankiem Polska 
Kasa Opieki Spółka Akcyjna 
 

 
1 

 
30 

 
5 

 
AKCJA ZIMA W MIEŚCIE 
W ramach akcji zorganizowano m.in. zabawy integracyjne               
i ruchowe, warsztaty twórcze, quizy i zagadki, warsztaty 
interdyscyplinarne, koncert, wyjścia do Kina Kosmos w 
Katowicach  
 

 
13 

 
69 

 
6 

 
AKCJA LATO W MIEŚCIE 
pn. „Tajemnicza podróż przez krainę wyobraźni”  
W ramach akcji odbyły się m.in. zabawy integracyjne, 
ruchowe, warsztaty twórcze, konkursy, spotkania z 
ciekawymi ludźmi, zajęcia edukacyjne w Planetarium Śląskim, 
warsztaty muzyczne organizowane przez Katowice Miasto 
Ogrodów, wyjścia do Muzeum Górnośląskiego Parku 
Edukacyjnego w Chorzowie, kina Cinema City, Śląskiego 
Teatru Lalek i Aktora ATENEUM w Katowicach 
   

 
35 

 
281 

 
7 

 
PREZENTACJE OSIĄGNIĘĆ SEKCJI MDK 
 
XVI Chrzanowska Lokomotywa Artystyczna – udział zespołów 
tanecznych D.G.R.O. Kids, D.G.R.O. Junior 
 

 
 
 

1 
 
 

 
 
 

17 
 
 

 
Ogólnopolski Konkurs Taneczny Rhythm&Style w Jastrzębiu 
Zdroju – udział zespołów D.G.R.O. Fresh, D.G.R.O. Kids, 
D.G.R.O. Junior 
 

 
1 
 
 

 
22 

 
 

 
VIII Międzynarodowy Festiwal Taneczny Ballo Żory 2022 – 
udział zespołu D.G.R.O. Junior 
 

 
1 
 
 

 
11 

 
 

 
Międzynarodowy Dzień Stepowania – pokaz grup Scuff Dance 
na Rynku w Katowicach 
 

 
1 
 
 

 
12 

 
 

 
X Dance Festiwal w Mysłowicach – udział zespołów D.G.R.O. 
Fresh, D.G.R.O. Kids, D.G.R.O. Junior 
 

 
1 
 
 

 
22 

 
 

 
Ogólnopolski Konkurs Taneczny „TALENT SHOW” w 
Andrychowie – udział zespołów D.G.R.O. Junior, D.G.R.O. 
Club 
 

 
1 
 
 

 
18 

 
 

 
Koncert dyplomowy uczniów Studium Muzycznego – gitara 
 

 
1 
 

 
12 

 



 
Popis fortepianowy uczniów Studium Muzycznego pod 
kierunkiem Adama Rybaka 
 

 
1 
 
 

 
27 

 
 

 
Popis fortepianowy uczniów Studium Muzycznego pod 
kierunkiem Ewy Rybak 
 

 
1 
 
 

 
12 

 
 

 
Popis gitarowy uczniów Studium Muzycznego pod kierunkiem 
Pawła Kality 
 

 
1 

 
39 

 
Występ zespołów tanecznych Scuff Dance, D.G.R.O. Junior, 
D.G.R.O Club, D.R.G.O. Crew podczas Jarmarku 
Bożonarodzeniowego 
 

 
1 

 
37 

 
8 

 
Projekcje bajek w ukraińskiej wersji językowej dla dzieci z 
Ukrainy. 
działanie dodatkowe realizowane w ramach posiadanych środków 

 

 
1 

 
6 

 
9 

 
Spektakl „TANGO” w wykonaniu Teatru Anatomia 
 

 
1 

 
70 

 
11 

 
IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE 
 
Ogólnopolski Dzień Seniora  
- działanie realizowane przez katowickie domy kultury 
warsztaty artystyczne dla seniorów – tworzenie wiklinowych 
wianków 

 

 
1 

 
15 

 RAZEM 101 5 561 

 

 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 

 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 

1.  

 
Akademia Wolontariatu CREATOR  
 
„Nestor w Necie” – międzypokoleniowe spotkanie 
integracyjne + warsztaty wzmacniania kompetencji 
cyfrowych dla seniorów  
 

 
 
 

7 
 
 

 
 
 

38 
 
 

 
Warsztaty tworzenia kartek walentynkowych dla seniorów 
 

 
1 

 

 
11 

 

 
Spotkanie szkoleniowe – social media (Instagram, 
Facebook) 
 

 
2 
 
 

 
12 

 
 



 
Wielkanocne ozdoby – warsztaty kreatywne dla rodzin  
z dziećmi  
 

 
1 
 
 

 
20 

 
 

 
Działania animacyjne (malowanie twarzy, modelowanie 
balonikowych zwierząt, bańki mydlane, konkurs plastyczny 
i kreatywny) podczas imprez plenerowych: XXX Dni Dębu, 
Rodzinny PIKNIKoszutki, Obchody Dni Wełnowca – 
Józefowca, III Dębowy Piknik Rodzinny  
 

 
4 
 
 

 
14 

 
 

 
Mikołajkowe warsztaty tworzenia ozdób świątecznych – 
warsztaty dla dzieci 
 

 
1 

 
25 

 
Spotkania warsztatowe i szkoleniowe 
 

 
2 

 
15 

 
Warsztatowe makramowe dla uczestników Warsztatów 
Terapii Zajęciowej UNIKAT w Katowicach z okazji DNIA 
INTEGRACJI Z OSOBAMI NIEPEŁNOSPRAWNYMI – pomoc 
podczas realizacji warsztatów 
 

 
1 

 
4  

 
2 

 
RODZINA W KULTURZE - Nasze Babcie, Nasi Dziadkowie – 
warsztaty tworzenia kartek okolicznościowych dla Babć i 
Dziadków z wnukami 
 

 
1 

 
13 

 
3 

 
Akcja „Zima w mieście 2022”  
„Animowany Świat za Szybą” – warsztaty integracyjne, 
ruchowe, filmowe, literackie, twórcze, quizy, mini festiwal 
piosenek z bajek oraz wyjścia 
 

 
 

11 

 
 

72 

 
4 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH  
 
PREZENTACJE  ARTYSTYCZNE uczniów XIV Liceum 
Ogólnokształcącego im. mjr H. Sucharskiego w Katowicach 
 

 
 
 

3 
 
 

 
 
 

262 
 
 

 
Spektakl teatralny pt. „Bajkowe Skarbki Śląska” – 
współorganizacja z Miejskim Przedszkolem nr 47  
w Katowicach 
 

 
1 

 
 
 

 
52 

 
 
 

 
Turniej szachowy o Puchar Dyrektora MDK „Koszutka” w 
Katowicach – współorganizacja z Uczniowskim Klubem 
Sportowym Pałacu Młodzieży (wydarzenie 2-dniowe)  
 

 
1 
 
 
 

 
255 

 
 
 

 
PREZENTACJE ARTYSTYCZNE przedszkolaków z Miejskiego 
Przedszkola nr 73 w Katowicach 
 

 
1 
 
 

 
75 

 
 



 
PREZENTACJE ARTYSTYCZNE przedszkolaków z Miejskiego 
Przedszkola nr 24 w Katowicach 
 

 
1 
 
 

 
70 

 
 

 
PREZENTACJE ARTYSTYCZNE uczniów Szkoły Podstawowej 
nr 19 w Katowicach 
 

 
3 
 
 

 
298 

 
 

 
PREZENTACJE ARTYSTYCZNE przedszkolaków z Miejskiego 
Przedszkola nr 27 w Katowicach 
 

 
1 

 
128 

 
„KOTY TRZY W PODRÓŻY” – spektakl plenerowy w 
amfiteatrze Miejskiego Domu Kultury „Koszutka” filia 
„Dąb”. Współorganizacja z Teatrem Gry i Ludzie z Katowic. 
 

 
1 

 

 
48 

 
 

 

 
POKAZ FILMOWY DLA DZIECI – film animowany  „SING”. 
Współorganizacja ze Stowarzyszeniem Inicjatywa  
z Katowic. 
 

 
1 
 
 
 

 
100 

 
 
 

 
„SUPER STARE” – spektakl teatralny w ramach 
stypendium twórczego oraz stypendiów z zakresu 
upowszechniania kultury na 2022 rok pn. „Sztuka, która 
dojrzała. Teatr +” Sławomira Szczurka  
 

 
2 
 
 
 
 

 
186 

 
 
 
 

 
WARSZTATY MUZYCZNO – RUCHOWE dla uczniów Szkoły 
Podstawowej nr 19 w Katowicach 
  

 
3 
 
 

 
293 

 
 

 
KOSULTACJE I WARSZTATY w ramach programu HORIZON 
2020 – współorganizacja z Zakładem Zieleni Miejskiej  
w Katowicach 
 

 
1 

 
28 

 
XI Turniej szachowy o Puchar Dyrektora MDK „Koszutka” 
w Katowicach – współorganizacja z Uczniowskim Klubem 
Sportowym Pałacu Młodzieży (wydarzenie 2-dniowe) 
 

 
1 

 
214 

 
Światowy Dzień Życzliwości i Pozdrowień – animacje dla 
dzieci klas I – III oraz warsztaty makramowe dla uczniów 
klas VII Szkoły Podstawowej  nr 36 w Katowicach 
 

 
1 

 
4 

 
„FABRYKA ŚNIEGU” – spektakl teatralny w wykonaniu 
TEATRU TRIP ze Świętochłowic, zorganizowany dla dzieci z 
okazji Mikołaja. Współorganizacja wydarzenia ze 
Spółdzielnią Mieszkaniową Górnik w Katowicach 
 
 

 
1 
 

 
60 



 
Taneczne show mikołajkowe – prezentacje artystyczne 
grup tanecznych działających w MDK „Koszutka” filia 
„Dąb” – współorganizacja z Klubem Tańca Paweł Stękała 
 

 
1 

 
154 

 
SILESIAN GROOVE BATTLE 2022 – Turniej Tańca HipHop – 
współorganizacja z Klubem Tańca Paweł Stękała 
 

 
1 

 
124 

 
Koncert Młodzieżowej Orkiestry Symfonicznej Ukrainy 
„Słobożański” z Charkowa – współorganizacja z Katowice 
Miasto Ogrodów – Instytucja Kultury im. Krystyny 
Bochenek w Katowicach 
 

 
1 

 
47 

 
5 

 
ZABAWY TANECZNE 
działanie realizowane w ramach współpracy katowickich 
domów kultury  
 
KARNAWAŁOWE OSTATKI  – zabawa taneczna dla 
dorosłych z muzyką na żywo zespołu EMINENCE. 
 

działanie dodatkowe realizowane w ramach posiadanych 
środków 
 

 
 
 
 

1 
 

 

 
 
 
 

62 

 
BABSKI  COMBER  w rytmach irlandzkich – zabawa 
taneczna dla dorosłych. Muzyka na żywo – zespołu muzyki 
irlandzkiej GASTA MIRE. 
 

działanie dodatkowe realizowane w ramach posiadanych 
środków  

 

 
1 
 

 
47 

 
ALOHA PARTY – zabawa taneczna dla dorosłych z 
poczęstunkiem 
 

działanie dodatkowe realizowane w ramach posiadanych 
środków 

 
1 

 
35 

 
6 

 
TURNIEJE, KONKURSY, FESTIWALE 
 
„KATOWICKIE SPOTKANIA Z BAJKĄ 2022”  
pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta Katowice  
- działanie realizowane przez katowickie domu kultury 
 
- „Kąpiel jak z bajki” – warsztaty tworzenia kul do kąpieli 
dla dzieci szkolnych 
 
- Projekcja bajek dla dzieci szkolnych i przedszkolnych 
Studia Filmów Rysunkowych z Bielska – Białej 
 
- Spotkanie z bajką „Babcia robi na drutach” – 
prezentacja filmowa spektaklu „Są dzieci skórzane, są 
dzieci wełniane” oraz spotkanie z autorkami projektu i 
warsztaty plastyczne dla dzieci 

 
 
 
 
 
 
 

3 
 
 

2 
 
 

1 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

104 
 
 

111 
 
 

25 
 
 
 



 
- „Bajeczki z dębowej książeczki” – interdyscyplinarne 
warsztaty literacko - twórcze 
 
 
- „Na tropie zaginionej opowieści” – spektakl teatralny w 
wykonaniu Teatru TRIP 
 
- Ślonsko Bajarka – spotkanie dla rodzin z dziećmi 
 
- konkurs literacki na Bajkę Rozśmieszajkę  
 

 
1 
 

 
 

1 
 
 

1 
 

1 

 
23 

 
 
 

65 
 
 

45 
 

13 

  
VII WOJEWÓDZKI FESTIWAL TALENTÓW dla dzieci i 
młodzieży ze szkół podstawowych prezentujących swoje 
talenty w grupach lub indywidualnie w kategoriach: śpiew 
i taniec 
 

 
1 

 
289 

 
7 

 
IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE  
 
DZIEŃ DZIECKA  
Spektakl teatralny dla dzieci pt. „Koty trzy” w wykonaniu 
Teatru Gry i Ludzie 
 

 
 

1 

 
 

120 

 
Ogólnopolski Dzień Seniora 
- działanie realizowane przez katowickie domy kultury 

PRZESTRZENIE – warsztaty twórcze dla uczestników 
grupy malarskiej ŚWIATŁO w Muzeum Zamkowym w 
Pszczynie 

 

 
1 

 
10 

 
8 

 
IMPREZY INTEGRACYJNE 
 
KATOWICKA NOC MDKów 
- działanie realizowane przez katowickie domy kultury  

„POSZUKIWACZE SKRZACICH SKARBÓW” 
Wieczorna gra terenowa u Skrzata Zaszybka dla dzieci  
z rodzicami  

 

 
 

1 

 
 

31 

 
9 

 
PREZENTACJE OSIĄGNIĘĆ SEKCJI MDK 
 
Udział uczestnika systemu ProAm w Turnieju Tańca 
Towarzyskiego w Ostrawie 
 

 
 
 

1 
 
 

 
 
 

1 
 
 

 
Udział uczestników zajęć z tańca towarzyskiego dla dzieci 
w Turnieju Tańca Towarzyskiego w Tarnowskich Górach, 
Turnieju Tańca Towarzyskiego w Krakowie, Turnieju 
Tańca Towarzyskiego w Sosnowcu 
 

 
4 
 
 
 
 

 
16 

 
 
 
 



 
Popis gitarowy uczniów grupowej nauki gry na gitarze  pod 
kierunkiem Adama Bula 
 

 
1 

 

 
45 

 
Udział uczestników grupy tanecznej Drużyna Pierścienia 
we Wschodniej Bitwie w Międzyrzeczu Podlaskim, 
Breaking Battle – Mistrzostwach Polski w Poznaniu, 
Burzy Stylów w Mikołowie, Tancbuda Dance Challenge w 
Zielonej Górze   
 

 
4 

 
12 

 
X KRAPKOWICKIE ZDERZENIA TANECZNE – udział grupy 
tanecznej CARMENKI w kategorii inna forma tańca do 11 
lat 
 

 
1 

 
13 

 
OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ TAŃCA TOWARZYSKIEGO w 
Siemianowicach Śląskich. Organizator: Sportowy Klub 
Taneczny FLAMENCO w Siemianowicach Śląskich – udział 
dziecięcych par tanecznych 
 

 
1 

 
4 

 
Udział grupy malarskiej FILAR’72 w 52. Edycji Konkursu 
Plastyki Nieprofesjonalnej „Rudzka jesień” organizowanym 
przez Muzeum Miejskie im. Maksymiliana  Chroboka w 
Rudzie Śląskiej 
 

 
1 

 
5 

 
Udział uczestnika grupy malarskiej FILAR’72 w konkursie 
malarskim 750 lat Mikołowa organizowanym przez Miejski 
Dom Kultury w Mikołowie 
 

 
1 

 
1 

 
VIII Ogólnopolski Festiwal Zespołów Tanecznych Magia 
Tańca 2022 – Rybnik – udział grup tanecznych CARMENKI i 
MINICARMENKI 
 

 
1 

 
25 

 
10 

 
„Akcja Lato w mieście 2022” 
„PIĘKNA NASZA POLSKA CAŁA” – warsztaty integracyjne, 
edukacyjne, twórcze, turniej, gra terenowa oraz wyjścia 
m.in. do kina, Galerii Sztuki Współczesnej BWA, Teatru 
Ateneum i Planetarium Śląskiego. 
 

 
25 

 
327 

 
11 

 
DZIAŁANIA NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH  
 
VI PRZEGLĄD AMATORSKIEJ SZTUKI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH pod honorowym patronatem 
Prezydenta Miasta Katowice  
(wydarzenie dwudniowe)  
 
Prezentacje w kategorii: soliści, zespoły wokalne, wokalno 
– instrumentalne, zespoły taneczne, grupy teatralne  

 
 
 

1 

 
 
 

285 



 

 
DZIEŃ INTEGRACJI  Z OSOBAMI NIEPEŁNOSPRAWNYMI – 
warsztaty makramowe dla uczestników Warsztatów 
Terapii Zajęciowej UNIKAT w Katowicach 
 

 
1 

 
10 

 
RAZEM 115 4 346 

 

 

2. DZIAŁALNOŚĆ EDUKACYJNA 
 
Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 
 
 

a) IMPREZY, WYDARZENIA 
 

Lp. ZAJĘCIA EDUKACYJNE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA GODZIN 
EDUKACYJNYCH 

LICZBA 
UCZESTNIKÓW 

 
1 

 
KLUB PODRÓŻNIKA 
 
Spotkanie z Kasią i Markiem Szewczykami pt. 
„Japonia – tradycja i nowoczesność” 
 

 
 
 

1 
 
 

 
 
 

2 
 

 

 
 
 

36 
 
 

 
Spotkanie z Borysem Tynką pt. „Odessa dla 
romantyków” 
 

 
1 

 
2 

 
37 

 
Spotkanie z Janem Gaciem pt. „Ameryka – 
ziemia kolorowych pustyń” 
 

 
1 

 
2 

 
31 

 
Spotkanie z Iwoną Żelazowską pt. „Kraina 
wielu bogów. Meksyk. Gwatemala. Kostaryka” 
– promocja książki 
 

 
1 

 
2 

 
28 

 
- „5 lata życia w drodze – spotkanie z 
PodróżoVanie”  
 

 
1 

 
2 

 
160 

 
- Spotkanie z Przemysławem Wiktorczykiem 
pt.  „Seszele – raj na ziemi” 
 

 
1 

 
2 

 
35 

 
- Spotkanie z egiptologiem dr. Filipem Taterką 
pt. „Jean Francois Champollion – człowiek, 
który odczytał hieroglify” 
 

 
1 

 
2 

 
16 



 
2 

 
PODRÓŻE ZE SZTUKĄ 
 
- Spotkanie z Jolantą Mackiewicz pt. „Sekrety 
templariuszy na świecie i w Polsce” 
 

 
1 
 

 
2 

 
55 

 
- Spotkanie z Jolantą Mackiewicz pt. „Oksford – 
moc angielskiej tradycji i uroki historycznego 
miasta” 
 

 
1 

 
2 

 
48 

 
3 
 
 

 
ARTventure, czyli przygoda ze sztuką 
 
AKADEMIA MAŁEGO NAUKOWCA – warsztaty 
eksperymentów 
 

 
 
 

30 
 
 

 
 
 

30 
 
 

 
 
 

518 
 
 

 
STWÓRZMY SOBIE ARCYDZIEŁKO – warsztaty 
interdyscyplinarne 
 

 
39 

 
 

 
39 

 
 

 
573 

 
 

 
OWADY I SPÓŁKA – warsztaty przyrodnicze 
 

 
28 

 
28 

 
407 

 
ŚLĄSKA BAJARKA – warsztaty gwary śląskiej  
 

 
6 

 
6 

 
203 

 
4 

 
Warsztaty kreatywne dla dzieci z Ukrainy 
 

 
12 

 
24 

 
112 

 

 
5 

 
RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ – warsztaty dla 
podopiecznych Stowarzyszenia „Arteria” w 
Katowicach 
 

 
1 

 
2 

 
6 

 
6 

 
SENIORZE DO DZIEŁA – świąteczne warsztaty 
witrażowe 
 

 
1 

 
2 

 
20 

   RAZEM 126 149 2 285 

 
 

b) SEKCJE / Akademia Umiejętności 
 

Lp. ZAJĘCIA EDUKACYJNE LICZBA ZAJĘĆ 
LICZBA GODZIN 
EDUKACYJNYCH 

LICZBA 
UCZESTNIKÓW 

 
1 

 
MUZYCZNE 
- Indywidualna nauka gry na fortepianie 1 
   (grupa liczy ok. 10 osób) 
 
- Indywidualna nauka gry na fortepianie 2 
   (grupa liczy ok. 5 osób) 
 
- Indywidualna nauka gry na fortepianie 3 

 
 

123 
 
 

128 
 
 

110 

 
 

123 
 
 

128 
 
 

110 

 
 

123 
 
 

128 
 
 

110 



   (grupa liczy ok. 9 osób) 
 
- Indywidualna nauka gry na fortepianie 4 
   (grupa liczy ok. 7 osób) 
 
- Indywidualna nauka gry na gitarze 
   ( grupa liczy ok. 27 osób) 
 

 
 

93 
 
 

779 
 

 

 
 

93 
 
 

 779 
 

 

 
 

93 
 
 

779 
 

 

 
2 

 
TANECZNE 
 
- SCUFF DANCE SCUFFKI  
   (zespół liczy ok. 5 osób) 

od połowy października  zespół połączony z 
Scuff Dance Scyffandry 

 
- SCUFF DANCE SCUFFANDRY  
   (zespół liczy ok. 5 osób) 
 
- Taneczny Klub Malucha  
   (zespół liczy ok. 6 osób) 
 
- D.G.R.O. KIDS 
   (zespół liczy ok. 6 osób) 
 
- D.G.R.O. JUNIOR 
   (zespół liczy ok. 11 osób) 
 
- D.G.R.O. CREW 
   (zespół liczy ok. 4 osoby) 
 
- D.G.R.O. CUTE 
   (zespół liczy ok. 11 osób) 
  
- D.G.R.O. FRESH 
   (zespół liczy ok. 6 osób) 
 
- D.G.R.O. CLUB 
   (zespół liczy ok. 5 osoby) 
 
- D.G.R.O. TEAM 
  (zespół liczy ok. 5 osób) 
 
- AKROBATYKA grupa 1 
  (grupa liczy ok. 5 osób) 
 
- AKROBATYKA grupa 2 
  (grupa liczy 2 osoby) 
 
- TWERK   
  (grupa liczy ok. 3 osób) 
 

 
 
 

47 
 
 
 
 

63 
 
 

30 
 
 

37 
 
 

34 
 
 

32 
 
 

23 
 
 

39 
 
 

31 
 
 

15 
 
 

9 
 
 

9 
 
 

9 

 
 
 

94 
 
 
 
 

126 
 
 

30 
 
 

74 
 
 

68 
 
 

88 
 
 

46 
 
 

78 
 
 

43 
 
 

30 
 
 

18 
 
 

18 
 
 

9 

 
 
 

254 
 
 
 
 

279 
 
 

131 
 
 

197 
 
 

328 
 
 

205 
 
 

210 
 
 

140 
 
 

144 
 

 
58 

 
 

33 
 
 

9 
 
 

29 

 
3 

 
PLASTYCZNE 
 
- WARSZTATY KREATYWNE  

 
 
 

12 

 
 
 

24 

 
 
 

126 



   (grupa mieszana) 
   (zajęcia od marca do czerwca 2022) 
   (grupa liczy ok. 15 osób) 
 
- WARSZTATY KREATYWNE grupa młodsza 
   (zajęcia od września 2022) 
   (grupa liczy ok. 8 osób) 
 
- WARSZTATY KREATYWNE grupa starsza 
   (zajęcia od września 2022) 
   (grupa liczy ok. 8 osób) 
 

 
 
 
 

15 
 
 
 

15 

 
 
 
 

30 
 
 
 

30 

 
 
 
 

97 
 
 
 

112 
 

 
4 

 
TEATRALNE 
 
- Laboratorium Praktyk Teatralnych 

CREATORIUM 
   (grupa liczy ok. 5 osób) 
 

 
23 

 
46 

 
85 

 RAZEM 1 676 2 085 3 670 

 

 

 

 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 

 

a) IMPREZY, WYDARZENIA 
 

Lp. ZAJĘCIA EDUKACYJNE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA GODZIN 
EDUKACYJNYCH 

LICZBA 
UCZESTNIKÓW 

 
1 

 
ARTventure - czyli przygoda ze sztuką – 
Akademia Małego Naukowca – warsztaty 
 i pokazy eksperymentów  
 

 
 

35 

 
 

43 

 
 

639 

 
2 
 

 
„Pociąg do stumilowego lasu” – warsztaty dla 
przedszkolaków z okazji dnia Kubusia Puchatka 
 

 
1 

 
2 

 
4 

 
3 
 

 
„Koci przyjaciele” – warsztaty 
interdyscyplinarne dla przedszkolaków z okazji 
Dnia Kota 
 

 
1 

 
2 

 
19 

 
4 
 

 
Wiosenne warsztaty kroju i szycia  
(działanie dodatkowe realizowane w ramach 
posiadanych środków)  
 

 
6 

 
32 

 
35 

 
5 
 

 
WARSZTATY INTERDYSCYPLINARNE   
Mama z córką  – rodzinne warsztaty kreatywne 
z okazji Dnia Kobiet 
 

 
1 

 
2 

 
12 



 
6 
 

 
W OBIEKTYWIE  Z  MUZYKĄ  
 
- „Albania – piękna nieznajoma z muzyką w tle” 
prezentacja Andrzeja Pasławskiego – fotografa 
i podróżnika 
 

 
 
 

1 
 
 
 

 
 
 

2 
 
 
 

 
 
 

36 
 
 
 

 
- „Zaskakujące Indie Południowe” – spotkanie z 
Kasią i Markiem Szewczyk – rodziną 
podróżników, autorami bloga KASAI – podróże 
w sieci. 
Pokaz tańca indyjskiego w wykonaniu zespołu 
TAAL. 
 

 
1 

 
3 

 
35 

 
7 

 
Kurs podstaw języka polskiego dla osób  
z Ukrainy (3 grupy)  
 

 
19 

 
38 

 
146 

 
8 

 
„Z baśnią dookoła świata” – cykl 
interdyscyplinarnych warsztatów połączonych z 
poznaniem międzynarodowych baśni oraz 
nauką o krajach, kontynentach i kulturach 
 

działanie dodatkowe realizowane w ramach 
posiadanych środków 

 

 
6 

 
12 

 
133 

 
9 

 
„Kici Nici i przepis na święta” – warsztaty dla 
szkół podstawowych łączące elementy teatru, 
bajkoterapii oraz nauki języków obcych 
 

działanie dodatkowe realizowane w ramach 
posiadanych środków 

 

 
4 

 
4 

 
76 

 RAZEM 75 140 1 135 

 
 
 
b) SEKCJE  

 

Lp. ZAJĘCIA EDUKACYJNE 
LICZBA 
ZAJĘĆ 

LICZBA GODZIN 
EDUKACYJNYCH 

LICZBA 
UCZESTNIKÓW 

 
1 

 
PRZESTRZEŃ MUZYKI 
 
- grupowa nauka gry na gitarze  
(5 grup po ok. 3 osoby) 
 
- CHÓR ANIMA CANTO 
(grupa liczy ok. 6 osób) 
 
- Indywidualna nauka gry na pianinie 
 

 
 
 

228 
 

 
12 

 
 

55 

 
 
 

228 
 

 
24 

 
 

55 

 
 
 

598 
 

 
76 

 
 

55 



 
2 

 
PRZESTRZEŃ NAUKI 
 
- Szachy 
 

 
 

24 

 
 

64 

 
 

207 

 
3 

 
PRZESTRZEŃ TWÓRCZA 
 
- Warsztaty kreatywne dla dzieci  
 
- Indywidualne konsultacje z malarstwa  
i rysunku  

 

 
 

58 
 

56 

 
 

116 
 

112 

 
 

380 
 

96 

 
4 

 
PRZESTRZEŃ ROZWOJU 
 
- Akademia Malucha 
 

 
 
 

13 

 
 
 

17 

 
 
 

90 

 
5 
 

 
PRZESTRZEŃ TAŃCA 
 
- Taniec towarzyski dla dzieci gr. początkująca 
(grupa liczy ok. 5 osób) 
 
- Taniec towarzyski dla dzieci  
gr. zaawansowana 
(grupa liczy ok. 8 osób) 
 
-Akrobatyka/Gimnastyka z elementami tańca 
(grupa liczy ok. 7 osób) 
 
-Lollipops 
(grupa liczy ok. 9 osób) 
 
-Maxi Shock 
(grupa liczy ok. 10 osób) 
  
- Little Shock 
(grupa liczy ok. 7 osób) 
 
- 4FUN  
(grupa liczy ok. 7 osób) 
 
-HipHop Kids 
(grupa liczy ok. 7 osób) 
 
-FrodoTeam 
(grupa liczy ok. 12 osób) 
 
- Drużyna Pierścienia  
(grupa liczy ok. 5 osób) 
 
- Taniec towarzyski / użytkowy dla dorosłych 
gr. początkująca grupa 1  
(grupa liczy ok. 11 osób) 
 

 
 
 

49   
 
 

68 
 
 
 

18 
 
 

34 
 
 

35 
 
 

32 
 
 

54 
 
 

35 
 
 

34 
 
 

56 
 
 

20 
 
 
 

 
 
 

65 
 
 

136 
 
 
 

30 
 
 

56 
 
 

35 
 
 

32 
 
 

103 
 
 

47 
 
 

45 
 
 

112 
 
 

40 
 
 
 

 
 
 

252 
 
 

558 
 
 
 

122 
 
 

299 
 
 

358 
 
 

220 
 
 

395 
 
 

237 
 
 

415 
 
 

301 
 
 

216 
 
 
 



- Taniec towarzyski / użytkowy dla dorosłych 
gr. początkująca grupa 2 
(grupa liczy ok. 15 osób) 
 
- Taniec towarzyski dla dorosłych  
gr. początkująca / średniozaawansowana 
(grupa liczy ok. 11 osób) 
 
- Taniec towarzyski dla dorosłych  
gr. zaawansowana 
(grupa liczy ok. 6 osób) 
 
- Practise  
 
- Indywidualne zajęcia taneczne 
 
- MiniCARMENKI 
(grupa liczy ok. 10 osób) 
 
- Carmenki 
(grupa liczy ok. 12 osób) 
 
- Carmen Team – jazz 
(grupa liczy ok. 8  osób) 
 
- Carmen Team – taniec z elementami gimnastyki 

(grupa liczy ok. 10 osób) 
 
- Chupa – Chups 
(grupa liczy ok. 6 osób) 
 
- Dance Condition 
 
-  Taniec klasyczny dla dzieci w wieku 5 – 8 lat  
(grupa liczy ok. 9 osób) 
 
- Taniec klasyczny dla dzieci i młodzieży od 9 lat  
 (grupa liczy ok.17  osób) 
 
-Taniec towarzyski dla dorosłych gr. 
początkująca  
(grupa liczy ok. 13 osób) 
 
Grupa taneczna dla dzieci z Ukrainy 
 
Latino solo dla dorosłych 
 

17 
 

 
 

38 
 
 
 

11 
 
 
 

34 
 

264 
 

15 
 
 

15 
 
 

15 
 
 

15 
 
 

15 
 
 

15 
 

15 
 

 
15 

 
 

 
14 

 
 

5 
 

12 

23 
 

 
 

76 
 
 
 

22 
 
 
 

74 
 

264 
 

20 
 
 

20 
 
 

25 
 
 

20 
 
 

20 
 
 

20 
 

20 
 

 
20 

 
 
 

19 
 
 

5 
 

16 

254 
 

 
 

421 
 
 
 

63 
 
 
 

208 
 

362 
 

147 
 
 

179 
 
 

122 
 
 

150 
 
 

91 
 
 

300 
 

138 
 

 
259 

 
 
 

177 
 
 

18 
 

121 

 
6 

 
DZIAŁANIA DLA SENIORÓW 
 
- Poranna gimnastyka dla seniorów 
 
- Grupa malarska ŚWIATŁO - warsztaty 
malarstwa i rysunku dla seniorów 
  
- Grupa malarska „FILAR” 

 
 

 
265 

 
101 

 
 

37 

 
 

 
265 

 
202 

 
 

97 

 
 

 
1 674 

 
523 

 
 

167 



 
- Zdrowy kręgosłup 
 

 
33 

 

 
33 

 

 
425 

 

 
7 

 
PRZESTRZEŃ RUCHU  
 
- Active Body – fitness dla Pań  
 
- Joga i gimnastyka  

 
 
 

35 
 

14 

 
 
 

35 
 

19 

 
 
 

282 
 

114 
 

 RAZEM 1 881 2 632 11 070 

 
 
3. DZIAŁALNOŚĆ KONCERTOWA 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 

 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 

 
Piosenka w sercu nam gra 
Koncert karnawałowy w wykonaniu wokalistek-
dyplomantek Akademii Musicalu i Muzyki Rozrywkowej 
„Cool Music School” – współorganizacja ze 
Stowarzyszeniem „Power of Soul” 
 

 
1 

 
90 

 
2 

 
Między nami kobietami 
Koncert z okazji Dnia Kobiet w wykonaniu Gabrieli Kapczuk i 
Piotra Kudełki 
 

 
1 

 
120 

 
3 

 
Jestem Maria z Buenos Aires 
Koncert w wykonaniu Silesian Tango Quintet & Kinga Rataj 
 

 
1 

 
80 

 
4 

 
„Piosenki o miłości” – koncert w wykonaniu Jowity Hercig i 
Michała Nita 
 

 
1 

 
36 

 
5 

 
Koncert charytatywny na rzecz Schroniska dla bezdomnych 
kobiet i kobiet z dziećmi – współpraca z Uniwersytetem 
Śląskim w Katowicach 
 

 
1 

 
48 

 
6 

 
„Muzyka moja miłość” – koncert w wykonaniu uczestników 
11. Międzynarodowego Konkursu Wokalnego im. 
Stanisława Moniuszki w Warszawie 2022  
 

 
1 

 
120 

 
7 

 
Koncert ŚLĄSKI BLUES połączony z wręczeniem NAGRODY 
ARTYSTYCZNEJ KYKS 2022 pod mecenatem Miasta 
Katowice – współpraca ze Śląskim Stowarzyszeniem 
Artystów i Twórców 

 
1 

 
181 



 
8 

 
„Szafa Gra – największe przeboje lat 70 i 80” – koncert w 
wykonaniu wokalistów Studia Piosenki ZSiP nr 2 w 
Katowicach 
 

 
1 

 
162 

 
9 

 
„Sega i Przyjaciele” – koncert pamięci Andrzeja „Karwy” 
Ruska 
 

 
1 

 
38 

 
10 

 
NOC ŚWIĘTOJAŃSKA 
Koncert największych polskich przebojów w wykonaniu 
Kamila Franczaka, Radosława Michalika i Michała 
Karbowskiego 
 

 
1 

 
135 

 
11 

 
Koncert ukraińskiego zespołu GAR4ICA 
 

 
1 

 
28 

 
12 

 
Koncert LESZEK WINDER – 50 LAT Z BLUESEM. POLSKI 
DZIEŃ BLUESA pod mecenatem Miasta Katowice – 
współpraca ze Śląskim Stowarzyszeniem Artystów i 
Twórców 
 

 
1 

 
165 

 

 
13 

 
Z dedykacją dla seniorów - Koncert Adrianny Noszczyk pod 
tytułem „Bal u Posejdona” w ramach akcji zainicjowanej 
przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego pn. 
„Weekend seniora z kulturą”  
 

 
1 

 
180 

 
14 

 
FESTIWAL GITARY ELEKTRYCZNEJ – współpraca ze Śląskim 
Stowarzyszeniem Artystów i Twórców 
 

 
1 

 
162 

 
15 
 
 

 
What a wonderful world – koncert jesienny w wykonaniu 
dyplomantki Akademii Musicalu i Muzyki Rozrywkowej 
„Cool Music School” 
 

 
1 

 
118 

 
16 

 
Koncert edukacyjny dla dzieci w wykonaniu kwintetu 
dętego blaszanego Młodzieżowej Akademickiej Orkiestry 
Symfonicznej Ukrainy „Słobożański” z Charkowa 
  

 
1 

 
112 

 
17 

 
Koncert ŚWIĄTECZNY BLUES – współpraca ze Śląskim 
Stowarzyszeniem Artystów i Twórców 
 

 
1 

 
129 

 RAZEM 17 1 904 

 
 
 
 
 



Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 

 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 

  
WIECZORY MUZYCZNE  
- Koncert piosenki poetyckiej w wykonaniu Daniela 
Gałązki z Zespołem  w ramach XX – lecia działalności 
zespołu 
 

 
1 

 

 
12 

 
2 

 
WIECZORY MUZYCZNE  
Koncert Patriotyczny z Pieśniami Maryjnymi  
w wykonaniu męskiego Chóru HEJNAŁ z MDK „Południe” 
w Katowicach 
 

 
1 

 
64 

 
3 

 
WIECZORY MUZYCZNE 
„Gabriela Silva zaprasza” – koncert studentów Akademii 
Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach 
wraz z prof. AM Gabrielą Silvą 
  

 
1 

 
48 

 
4 

 
WIECZORY MUZYCZNE 
Koncert warsztatowy muzyki rozrywkowej w wykonaniu 
Patrycji Garus, Wiktorii Rakoczy, Matyldy Dulemby oraz 
Klaudii Ulbrych 
 

 
1 

 
86 

 
5 

 
WIECZORY MUZYCZNE 
Opera bluesowa „W sprawie familoka” w wykonaniu 
zespołu R.P.M. w składzie: Krzysztof Kłabut – perkusja, 
Wiesław Chęć – gitara basowa, Dariusz Zejc – gitara 
 

 
1 

 
75 

 RAZEM: 5 285 

 

 

4. DZIAŁALNOŚĆ WYSTAWIENNICZA 

 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 

 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

  
OTWARTA GALERIA ZA SZYBĄ 
KATOWICE  - BARWY  DZIELNIC -  wystawy amatorskich 
grup malarskich działających w Domach Kultury 
 
- Wystawa prac grupy malarskiej IMPAST z Miejskiego 
Domu Kultury „Ligota w Katowicach 
 
- Wystawa prac grupy malarskiej POCOIDLAKOGO 
działającej w Miejskim Domu Kultury „Południe”  
w Katowicach 

 
 

 
 
 

1 
 
 

1 
 
 

 
 
 
 
 

Wernisaż: 40 
Wystawa: 370 

 
Wystawa:  390 

 
 



 
- Wystawa grupy malarskiej FILAR’72 w Miejskim Domu 
Kultury „Południe” filia nr 2 w Murckach – Katowice  
 
- Wystawa Grupy Janowskiej działającej w Miejskim 
Domu Kultury „Szopienice – Giszowiec” w Katowicach 
 
- Wystawa grupy malarskiej FILAR’72 działającej w MDK 
„Koszutka” filia „Dąb” w Miejskim Domu Kultury 
„Szopienice - Giszowiec” w Katowicach 
 
-- Wystawa grupy malarskiej ŚWIATŁO działającej w MDK 
„Koszutka” filia „Dąb” w Miejskim Domu Kultury „Ligota”  
w Katowicach 
 

 
1 

 
 

1 
 
 

1 
 
 
 
 

1 

 
Wystawa: 413 

 
 

Wernisaż: 40 
Wystawa: 584 

 
Wystawa: 350  

 
 

  
 
 

Wystawa:  700 
 

 
2 

 
OTWARTA GALERIA ZA SZYBĄ  
- wernisaże twórców nieprofesjonalnych 
 
„Gdzieś na Górnym Śląsku” – wystawa i wernisaż 
malarstwa Mariana Knapika 
 
Impresje Świetlne – malarstwo pastelowe wystawa 
Sebastiana Ilczuka  
(wystawa dwumiesięczna) 
 
Wystawa ceramiki z pracowni dziecięcej Młodzieżowego 
Domu Kultury nr 2 w Tychach  
 
„Kobiece Ekspresje” -  wystawa i wernisaż malarstwa  
Sylwii Doktorczyk 
 
Wystawa grupy malarskiej Światło  działającej   w 
Miejskim Domu Kultury „Koszutka” filia „Dąb” 
 
Jubileusz 50-lecia grupy malarskiej Filar’72 działającej w 
Miejskim Domu Kultury „Koszutka” filia „Dąb” – wernisaż  
i wystawa. W programie Uroczystości: wystawa prac 
malarskich, rys historyczny- prezentacja, koncert zespołu 
muzycznego EMINENCE. 
 
„Międzypokoleniowo – interaktywne oprowadzenie 
kuratorskie” po wystawie grupy malarskiej FILAR’72 
zwieńczone warsztatami tworzenia pejzażu z użyciem daru 
jesieni. Wydarzenie realizowane w ramach akcji 
Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
„Weekend z kulturą” 
 
działanie dodatkowe realizowane w ramach posiadanych 
środków 
 
„Dyplomy 2020 – 2022 Utalentowani” – wystawa prac 
wykonanych technikami rzeźbiarskimi, graficznymi, 
multimedialnymi i jubilerskimi dyplomantów z 
Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych w Katowicach 
 

 
 
 
 

1 
 
 

1 
 
 
 

1 
 
 

1 
 
 

1 
 
 

1 
 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 

 
 
 
 

Wernisaż: 38  
Wystawa: 380  

 
Wystawa: 1 340 

 
 
 

Wystawa: 280 
 
 

Wernisaż: 98 
Wystawa: 327 

 
Wernisaż: 58 

Wystawa: 240 
 

Wernisaż: 68 
Wystawa: 994 

 
 
 
 

10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wernisaż: 62 
Wystawa: 800 

 
 
 



Wystawa fotografii Zwyczajnych niezwyczajnych kobiet w 
ramach projektu „Matecznik” realizowanego przez Annę 
Nowak w ramach stypendium Ministra Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego w zakresie edukacji i animacji 
kulturalnej 
 
„W poszukiwaniu urodzaju” – Malarskie zmagania 
Łukasza Szostkiewicza 
 

1 
 
 
 
 
 

1 

Wernisaż: 45 
Wystawa: 833  

 
 
 
 

Wernisaż: 59 
Wystawa: 514 

 

 
RAZEM 16 

Wernisaż: 518 
Wystawa: 8 515 

 
 

 
5. DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA 
 
Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 

 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDAWNICTW 
LICZBA 

EGZEMPLARZY  

 
1 

 
„Chwyć mnie za rękę, chodźmy się zgubić” – tomik poezji 
będący pokłosiem Turnieju Jednego Wiersza 
 

 
1 

 
100 

 RAZEM 1 100 

 
 
 
6. BUDŻET OBYWATELSKI – „DOM KULTURY NA OS. WITOSA. LOOK V: 2022” 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 

 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 

 
OSIEDLOWA AKADEMIA PRZEDSZKOLAKA 
Warsztaty teatralne dla dzieci z Miejskiego Przedszkola nr 
50, Miejskiego Przedszkola nr 13, Miejskiego Przedszkola 
nr 85, Miejskiego Przedszkola nr 94 i oddziału 
przedszkolnego Szkoły Podstawowej nr 33 w Katowicach 

 

 
102 

 
 
 

 
1 828 

 
 

 
2 

 
„Międzypokoleniowe spotkania sportowe” w ramach 
Bractwa Aktywnych Seniorów w plenerze 
 

 
34 

 
551 

 
3 

 
„Sekrety templariuszy na świecie i w Polsce” – spotkanie z 
historykiem sztuki w ramach Bractwa Aktywnych 
Seniorów 
 

 
1 

 
9 

 
4 

 
Spotkanie z podologiem w ramach Bractwa Aktywnych 
Seniorów 
 

 
1 

 
13 



 
5 

 
Spektakl pt. „Oddam żonę w dobre ręce” w wykonaniu 
Teatru Żelaznego 
 

 
1 

 
234 

 
6 

 
Dzień Dziecka – impreza plenerowa na Palcu św. Herberta 
– animacje dla dzieci, gry i zabawy, malowanie twarzy, 
zwierzątka z balonów, dmuchaniec 
   

 
1 

 
550 

 
7 

 
Dni Osiedla Witosa – dwudniowa impreza plenerowa na 
Placu sw. Herberta 
 
- pokaz kina plenerowego (film „Coco”) oraz animacje dla 
dzieci 
 
- festyn osiedlowy – prezentacje dzieci z Miejskich 
Przedszkoli (nr 13, nr 50, nr 85, 94) oraz oddziału 
przedszkolnego Szkoły Podstawowej nr 33 w Katowicach, 
występy zespołu KATOSIE, harcerskiego zespołu 
SŁONECZNI, wokalistów STUDIA PIOSENKI ZSiP nr 2, 
koncert zespołu QUANTUM, koncert zespołu LAJK, strefa 
atrakcji i animacji dla dzieci (dmuchańce, gry i zabawy) 
 

 
2 

 
950 

 
8 

 
Plener malarski dla mieszkańców na Placu św. Herberta 
 

 
1 

 
39 

 
9 

 
Potańcówka w plenerze z zespołem IRYDION 
 

 
1 

 
400 

 
10 

 
 
LETNIE KINO OSIEDLOWE  
projekcje etiud studentów Szkoły Filmowej im. Krzysztofa 
Kieślowskiego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach wraz 
z krótką prezentacją reżyserów  
 
- „Dziku” reż. Kamila Chojnacka 
- „Lolo” reż. Michał Piotrowski 
- „Plum” reż. Mateusz Znaniecki 
- „Mother’s Day” reż. Patryk Kaflowski 
- „Czyste kino” reż. Piotr Trzęsowski 
  
oraz hitów kina familijnego 
- „W głowie się nie mieści” 
- Kraina lodu” 
- „Paddington” 
- „Zaplątani” 
- „Vaiana: Skarb oceanu” 
 

 
 

5 

 
 

500 
 

 
11 

 
Pożegnanie lata – impreza plenerowa na Placu św. 
Herberta 
W programie: strefa zabaw dla dzieci (dmuchańce), strefa 
gastronomiczna oraz koncert zespołu Irydion 
 

 
1 

 
115 



 
12 

 
Konferencja o dzielnicy Osiedla Witosa 
 

 
1 

 
27 

 
13 
 

 
Spacer przyrodniczy po obszarze leśnym w okolicach 
Osiedla Witosa w ramach Bractwa Aktywnych Seniorów 
 

 
1 

 
10 

 

 
14 
 

 
Spotkanie z etnologiem pt. „Etnograf w terenie w dobie 
pandemii” w ramach Bractwa Aktywnych Seniorów 
 

 
1 

 
21 

 
15 
 

 
Spektakl dla dzieci pt. „Koty trzy w podróży” w wykonaniu 
Teatru Gry i Ludzie 
 

 
1 

 
250 

 
16 

 
„Lanzarote – kosmiczna wyspa w archipelagu Kanarów” – 
spotkanie z historykiem sztuki w ramach Bractwa 
Aktywnych Seniorów 
 

 
1 

 
13 

 
17 

 
„Śladami Królowej Bony: z ziemi włoskiej do polskiej… i z 
powrotem” – spotkanie z historykiem sztuki w ramach 
Bractwa Aktywnych Seniorów 
 

 
1 

 
29 

 
18 

  
Spektakl pt. „Mama się nie rusza” w wykonaniu Teatru 
Żelaznego 
  

 
1 

 
250 

 
19 

 
Górniczy wieczór z Brass Bandem GRYFNIOKI – przemarsz 
kwintetu blaszanego Gryfnioki ulicami Osiedla Witosa 
  

 
1 

 
130 

 
20 

 
Spektakl „Miłość dla opornych” w wykonaniu Teatru 
Żelaznego 
 

 
1 

 
250 

 
21 

 
Spotkania świąteczne dla przedszkolaków z w Miejskiego 
Przedszkola nr 94, Miejskiego Przedszkola nr 13, 
Miejskiego Przedszkola nr 50, Miejskiego Przedszkola nr 
85 oraz oddziału przedszkolnego Szkoły Podstawowej nr 
33 w Katowicach 
 

 
5 

 
415 

 RAZEM 164 6 584 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



7. INICJATYWA LOKALNA „XXX DNI DĘBU”  
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 

 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 

 
XXX DNI DĘBU 
Impreza plenerowa pod honorowym patronatem 
Prezydenta Miasta Katowice. W programie: Msza Św. w 
Kościele św. Jana i Pawła Męczenników na Dębie, 
przemarsz mażoretek z MDK „Ligota” w Katowicach oraz 
Orkiestry Dętej, prezentacje artystyczne dzieci i młodzieży, 
wystawa malarstwa Floriana Zająca, animacje i atrakcje 
dla dzieci: dmuchaniec, konkurs plastyczny realizowany 
przez Akademię Wolontariatu CREATOR działającą w MDK 
„Koszutka” filia „Dąb”.  
 

 
1 

 

 
420 

 RAZEM 1 420 

 
 
8. INICJATYWA LOKALNA – „DZIEŃ KOSZUTKI 2022 - FESTYN” 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 

 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 

 
W programie: występy zespołów tanecznych MDK 
„Koszutka”, występ solistów ze Studia Piosenki ZSiP nr 2, 
animacje, gry i zabawy dla dzieci, koncert zespołu Babylon, 
dmuchańce 
 

 
1 

 
425 

 RAZEM 1 425 

 
 
9. INICJATYWA LOKALNA – „OBCHODY DNIA OSIEDLA TYSIĄCLECIA 2022” 

 
      ZADANIE RADY DZIELNICY NR 9 OSIELDKE TYSIĄCLECIA pn. „DNI TYSIĄCLECIA” (najem  
sprzętu estradowego) 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 

 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 

 
W programie: występy zespołów tanecznych MDK 
„Koszutka”, występ zespołu Tysiąclatki, Orkiestry Dętej 
Szkoły Muzycznej w Katowicach, animacje i atrakcje dla 
dzieci, koncert Macieja Lipiny z zespołem „Ścigani” 
 

 
1 

 
380 

 RAZEM 1 380 



10. INICJATYWA LOKALNA – „CYKLICZNE KONCERTY NA KOSZUTCE 2022 – KONTYNUACJA” 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 

 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 

 
Koncert pt. „Petite Messe Solennelle” w wyk. zespołów 
wokalnych Wydziału Wokalno-Aktorskiego w Katowicach, 
Chóru Mieszanego „Klaster”, Akademickiego Zespołu 
Muzycznego Politechniki Śląskiej w Kościele 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w Katowicach 
 

 
1 

 
57 

 
2 

 
Koncert „Kobiety w muzyce” w wykonaniu  Beaty 
Warykiewicz-Siwy (skrzypce), Natalii Kurzac-Kotuli 
(wiolonczela), Teresy Baczewskiej (fortepian) 
 

 
1 

 
85 

 
3 

 
Wieczór pieśni, arii oratoryjnych i operowych w Kościele 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w Katowicach 
 

 
1 

 
120 

 
4 

 
Recital fortepianowy Marka Jeutnera 
 

 
1 

 
90 

 RAZEM 4 352 

 

11. INICJATYWA  LOKALNA „Dni Załęża”  

 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 

 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 

 
Animacje i atrakcje dla dzieci, zabawa przy muzyce, 
koncert Toby z Monachium 
 

 
1 

 

 
350 

 

 RAZEM 1 350 

 

 

12. INICJATYWA  LOKALNA „John Baildon 250 lat – upamiętnienie twórcy nowoczesnego 

przemysłu na Górnym Śląsku, założyciela Huty Baildon w Katowicach”  

 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 

 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 

 
Uroczysta gala 
 

 
1 

 

 
180 

 

 RAZEM 1 180 



13. INICJATYWA LOKALNA „RODZINNY PIKNIKOSZUTKI” 

 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 

 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 

 
Rodzinny PikniKoszutki – impreza plenerowa na terenie 
Szkoły Podstawowej nr 36 im. K. K. Baczyńskiego w 
Katowicach. 
Strefa gier i zabaw, strefa animacji, strefa harcerska, strefa 
artystyczna, strefa warsztatowa, strefa rozgrywek, strefa 
dmuchańca, strefa grilla, strefa kawiarenki. 
 

 
1 

 

 
895 

 RAZEM 1 895 

 
 

 
14. INICJATYWA LOKALNA „WEŁNOWIECKIE KINO PLENEROWE”  

 
Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 

 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 
 
2 

 
Plenerowy pokaz filmu pt. „Green Book” w amfiteatrze 
MDK „Koszutka” filia „Dąb”. 
  
Plenerowy pokaz filmu pt. „Dom Gucci” w amfiteatrze 
MDK „Koszutka” filia „Dąb”. 
 

 
1 

 
 

1 

 
125 

 
 

158 

 RAZEM: 2 283 

 
 
 

15. INICJATYWA LOKALNA - DĘBOWA SCENA 2022 W PLENERZE – „ZACZAROWANY ŚWIAT 
TEATRU I OPERETKI” 

 
Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 

 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 

 
Spektakl pt. „Koncert” w wykonaniu Teatru Muzycznego 
ARTE CREATURA. 

 
1 

 
187 

 RAZEM: 1 187 

 
 
 
 



16. INICJATYWA LOKALNA „OBCHODY DNI WEŁNOWCA – JÓZEFOWCA 2022”  
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 

 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 

Obchody Dni Wełnowca – Józefowca 2022 
Impreza plenerowa pod honorowym patronatem 
Prezydenta Miasta Katowice. W programie: występy 
artystyczne uczniów XIV Liceum Ogólnokształcącego im. 
mjr Henryka Sucharskiego, przedszkolaków z Miejskiego 
Przedszkola  nr 82 w Katowicach, Szkoły Podstawowej                   
nr 17 im. T. Kościuszki w Katowicach, zespołu JÓZEFINKI 
Klubu Spółdzielczego „Józefinka” w Katowicach, pokazy 
Zapaśniczego Klubu Uczniowskiego GKS Katowice, liczne 
atrakcje dla dzieci: dmuchaniec, spektakl teatralny                       
w wykonaniu Teatru TRIP. Zabawa przy muzyce                              
DJ Kamti’ ego. 
 

 
 

1 
 

 
 

525 

 RAZEM 1 525 

 

 

17. INICJATYWA  LOKALNA „III Dębowy Piknik Rodzinny”  

 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 

 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 

 
Występy i pokazy  uczestników zespołów tanecznych  
z MDK „Koszutka” filia „Dąb” oraz lokalnych grup 
prowadzonych przez Carmen Dance Center  
- strefa atrakcji dla dzieci (dmuchaniec, dmuchana bramka 
celnościowa, fotobudka, bańki mydlane, balonikowe 
zwierzątka, konkurs kreatywny, malowanie twarzy, 
interaktywne animacje) 
 

 
1 

 

 
385 

 

 RAZEM 1 385 

 
 
 
18. ZADANIE RADY DZIELNICY NR 11 pn. „FESTYN DNI WEŁNOWCA – JÓZEFOWCA 2022” 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 

 
Warsztaty dla dzieci  

 
1 

 

 
98 

 

 RAZEM 1 98 

 
 
 



19. ZADANIE RADY DZIELNICY NR 8 pn. „ORGANIZACJA KONFERENCJI O HISTORII DZIELNICY” 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 

 
Prelekcja historyczna 
 

 
1 

 

 
27 

 

 RAZEM 1 27 

 
 
20. ZADANIE RADY DZIELNICY NR 11 pn. „SPOTKANIE Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 

WEŁNOWIEC – JÓZEFOWIEC” 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 

 
Spotkanie z mieszkańcami dzielnicy Wełnowiec – 
Józefowiec, W programie: rozstrzygnięcie konkursu 
fotograficznego, warsztaty tworzenia ekotoreb, 
poczęstunek oraz koncert zespołu ALT. 
 

 
1 

 

 
135 

 

 RAZEM: 1 135 

 
 
20. „ROMANTYCZNOŚĆ 22” – PROJEKT DOFINASOWANY PRZEZ MINISTERSTWO KULTURY I 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO W RAMACH PROGRAMU „BALLADY I ROMANSE” 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 

 
„Romantyczność 22” 
kampania edukacyjna w mediach społecznościowych 
Miejskiego Domu Kultury "Koszutka" w Katowicach 
będąca efektem interdyscyplinarnych warsztatów dla 
dzieci, młodzieży i dorosłych mająca na celu popularyzację 
wiedzy na temat dwusetnej rocznicy wydania "Ballad i 
romansów". Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego 
 
Warsztaty kreatywnego pisania dla młodzieży 
Prowadzenie: Emilia Skiba/Loesje Poland  
 
„Dziecięca Wytwórnia Filmowa Romantyczność 
przedstawia” – warsztaty animacji poklatkowej 
 
„Tajemnicze zwierzęta i magiczne rośliny” – warsztaty 
plastyczne  
 
„Ballady i romanse” – warsztaty teatralne 
 
"Maraton ballad i romansów"  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 
 
 

4 
 
 

8 
 
 

7 
 

1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11 
 
 

68 
 
 

128 
 
 

91 
 

150 

 RAZEM 24 448 



 
21. Dotacja celowa na realizację zadań związanych z udzieleniem pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – organizacja 
warsztatów kreatywnych dla dzieci, warsztatów integracyjnych, zajęć edukacyjnych i 
artystycznych 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 

 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 

 
Warsztaty kreatywne dla dzieci z Ukrainy 
 

 
28 

 

 
456 

 

 RAZEM 28 456 

 
 

22. Dotacja celowa na realizację zadań związanych z udzieleniem pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – organizacja 
warsztatów kreatywnych dla dzieci, warsztatów integracyjnych, zajęć edukacyjnych i 
artystycznych oraz organizacja zajęć nauki języka polskiego. 

 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 

 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 

 
Kurs języka polskiego dla osób dorosłych z Ukrainy 
w dwóch grupach ( średnia ilość uczestników w grupie to 
9 osób) 
 

 
44 

 
388 

 RAZEM 44 388 

 
 

23. WYNAJĘCIA 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 475 

 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

1 Fundacja im. K. Rudkowskiej – próby oraz popisy dzieci ze 
Społecznego Przedszkola Artystycznego oraz uczniów 
Młodej Akademii Artystycznej 

28 2 406 

2 MATEMA Namezjusz Cywiński – zajęcia edukacyjne z 
matematyki 

41 123 

3 Damian Cetera D.G.R.O. Dance Studio – bal przebierańców 1 30 



4  Wspólnota Mieszkaniowa - spotkanie 3 67 

5 Broadway Musical School – próby wokalno-taneczne 2 38 

6 Kościół Chrystusowy w RP Społeczność Chrześcijańska w 
Katowicach – spotkanie 

1 159 

7 Czad Backline s.c. – próby muzyczne  2 40 

8 Międzynarodowa Organizacja Soroptimist International 
Unia Klubów Polskich – spotkanie 

1 52 

9 Izabela Populc-Chwastecka Studio Baletowe „Terpsychora” 
– popisy baletowe 

1 161 

10 Spotkanie – Natural Duo 1 10 

11 LANGUAGE GIANTS – nauka języka angielskiego 38 202 

12 Fundacja im. K. Rudkowskiej – warsztaty dla dzieci 8 76 

13 Spotkanie – Anna Iwańska 1 43 

14 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
- spotkanie 

2 290 

15 Fundacja Dla Ludzi Potrzebujących „Gniazdo” - spotkanie 1 126 

 RAZEM 131 3 823 

 

 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 

 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 Klub Tańca Carmen - Danuta Kwaśny – zajęcia taneczne 40 290 

 
2 Rada Jednostki Pomocniczej nr 10 „Dąb” - spotkania 4 70 

 
3 Towarzystwo Miłośników Dębu - spotkania 17 160 



 
4 Fundacja WSZYSTKO NOWE - spotkania 17 1 332 

 
5 BZN „B i J Majchrzak” - spotkanie 2 16 

 
6 Henryk Barański - spotkanie 2 22 

 
7 JOGA – Wioletta Paszek 37 329 

 
8 Stowarzyszenie Artystyczne Silesia ArtProm –  

Katowicka SENIORIADA 2022 
5 352 

 
9 Klub Tańca Carmen - Danuta Kwaśny - spotkanie 1 5 

 
10 Ireneusz Wiesiołek – spotkanie  2 66 

 
11 Monika Jureczko – spotkanie  1 14 

 
12 Wspólnota Mieszkaniowa „Przy parku” w Katowicach- 

spotkanie  
1 10 

 
13 Wspólnota Mieszkaniowa „Bukowa” w Katowicach – 

spotkanie  
1 37 

 
14 Wspólnota Mieszkaniowa „Marienhoff” – spotkanie  1 17 

 
15 Klub Tańca Paweł Stękała – warsztaty  1 15 

 
16 Elżbieta Podżorska - spotkania edukacyjno - integracyjne 7 27 

 
17 Związek Górnośląski – spotkania 4 110 

 
18 

Wspólnota Mieszkaniowa „Dąb” w Katowicach- 
spotkanie 

1 8 

 
19 Monika Węgrzyn – spotkanie 1 45 

 
20 Vantage Development S.A. – spotkanie  4 17 

 
21 Przedszkole Niepubliczne CICIUBABKA – zakończenie 

roku szkolnego  
1 95 



 
22 ANGLO – ROBOLAND – nauka języka angielskiego dla 

dzieci  
7 132 

 
23 

Klub Tańca CARMEN Danuta Kwaśny – Logosensoryka i 
Sensosmyki  - zajęcia ogólnorozwojowe dla rodzin z 
dziećmi 

25 184 

 
24 Fundacja AKTYWIZACJA – Targi Pracy 1 150 

 
25 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Katowicach - 
spotkanie 

1 70 

 
26 Arte Creatura - spotkanie 1 15 

  RAZEM 185 3 588 

 

 

22. DZIAŁANIA ON-LINE 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

WYŚWIETLEŃ 

 DZIAŁALNOŚĆ WYSTAWIENNICZA    

1 

 
Wystawa online grupy malarskiej Światło  działającej   w 
Miejskim Domu Kultury „Koszutka” filia „Dąb” 

 

1 445 

 RAZEM 1 445 

 

 

OSIĄGNIĘCIA ZESPOŁÓW I SEKCJI 

 III miejsce dla Grażyny Kolczok w Turnieju Tańca Towarzyskiego w Ostrawie w systemie ProAm (marzec)  

 

 II miejsce dla Kacpra Perszel i Wiktorii Brytan, w kategorii 10 – 11 lat w  Turnieju Tańca Towarzyskiego 

(klasa H ) w Tarnowskich Górach  (kwiecień) 

 Wschodnia Bitwa w Międzyrzeczu Podlaskim, ⅛ w kategorii 1vs1 do 12 lat Maciej Ledwoń (kwiecień) 

 I miejsce dla Łukasza Adamczyka i Antoniny Topolskiej w kategorii 8 – 9 lat  w Turnieju Tańca 

Towarzyskiego  w Krakowie (kwiecień) 

 I miejsce dla Patryka Curyłło i Nataszy Sztyler w kategorii 8 – 9 lat w Turnieju Tańca Towarzyskiego  w 

Krakowie (kwiecień) 

 

 I miejsce dla zespołu D.G.R.O. Fresh w Ogólnopolskim Konkursie Tanecznym Rhythm&Style w Walcach 

(maj) 

 II miejsce dla zespołu D.G.R.O. Kids w Ogólnopolskim Konkursie Tanecznym Rhythm&Style w Walcach 

(maj) 



 IV miejsce dla zespołu D.G.R.O. Junior w Ogólnopolskim Konkursie Tanecznym Rhythm&Style w Walcach 

(maj) 

 Breaking Battle – Mistrzostwa Polski w Poznaniu, ¼ (półfinał) w kategorii do 11 lat Maciej Ledwoń (maj) 

 Burza Stylów w Mikołowie, ⅛ finału w kategorii 2vs2 do lat 8 Bartek Giel i Leon Godek (maj) 

 Burza Stylów w Mikołowie 1/16 finału w kategorii 2vs2 do lat 8 Alicja Cieśla i Aleksandra Gut (maj) 

 Burza Stylów w Mikołowie, ⅛ finału w kategorii 2vs2 do lat 18 Tymon Zagórski (maj) 

 Tancbuda Dance Challenge w Zielonej Górze, ⅛ finału w kategorii do 11 lat Maciej Ledwoń (maj) 

 I miejsce dla Daniela Steuer i Zofii Przygody, w kategorii 10 – 11 lat brąz w Turnieju Tańca Towarzyskiego 

w Tarnowskich Górach  (maj) 

 

 Wyróżnienie dla zespołu D.G.R.O. Junior w VIII Międzynarodowym Festiwalu Tanecznym Ballo Żory 2022 

(czerwiec) 

 I miejsce dla zespołu D.G.R.O. Kids w X Dance Festiwal w Mysłowicach (czerwiec) 

 II miejsce dla zespołu D.G.R.O. Fresh w X Dance Festiwal w Mysłowicach (czerwiec) 

 II miejsce dla Daniela Steuer i Zofii Przygody, w kategorii 10 – 11 lat (klasa H) w Turnieju Tańca 

Towarzyskiego w Sosnowcu (czerwiec) 

 II miejsce dla Piotra Gajdy i Amelii Białas, w kategorii 12 – 13 lat (klasa H) w Turnieju Tańca 

Towarzyskiego w Sosnowcu (czerwiec) 

 I miejsce dla Anny Dvyhun w kategorii solo 10 – 11 lat (klasa H) w Turnieju Tańca Towarzyskiego  w 

Sosnowcu (czerwiec) 

 I miejsce dla duetu Bartek Włodarski i Damian Cetera w Ogólnopolskim Konkursie Tanecznym „TALENT 

SHOW” w Andrychowie (czerwiec) 

 Wyróżnienie I stopnia dla zespołu D.G.R.O. Junior w Ogólnopolskim Konkursie Tanecznym „TALENT 

SHOW” w Andrychowie (czerwiec) 

 Wyróżnienie I stopnia dla zespołu D.G.R.O. Club w Ogólnopolskim Konkursie Tanecznym „TALENT SHOW” 

w Andrychowie(czerwiec) 

 

 Nominacja do nagrody SŁONECZNIKI 2022 na najbardziej rozwojową inicjatywę dla dzieci w wieku 0-14 

lat w kategoriach „Przyroda” i „Sztuki wizualne” za Polsko-Czeski Konkurs Plastyczny „DUCH NATURY” 

 

 Nagroda Złotego Słonecznika w kategorii „Język” w konkursie SŁONECZNIKI 2022 na najbardziej 

rozwojową inicjatywę dla dzieci w wieku 0-14 oraz nominacja w kategorii „Sztuki wizualne” lat za 

Katowickie Spotkania z Bajką 2022 (współpraca wszystkich katowickich domów kultury) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Podsumowanie  Miejski Dom Kultury „Koszutka” i filia „Dąb” 

Lp. DZIAŁALNOŚĆ 

LICZBA 
WYDARZEŃ / 

ZAJĘĆ / 
WYDAWNICTW 

LICZBA GODZIN 
EDUKACYJNYCH 

LICZBA 
UCZESTNIKÓW 

ZAJĘĆ 

LICZBA 
UCZESTNIKÓW 

WYDARZEŃ 

LICZBA 
EGZEMPLARZY 

Działalność 
ON – LINE 

Liczba 
wydarzeń 

Liczba  
godzin 

edukacyjnych 

Liczba 
wyświetleń 

1 
Działalność 
upowszechniania 
kultury 

216 X X 9 907 X 
 

0 
 

X 
 

0 

2 
Działalność 
edukacyjna 

3 758 5 006 14 740 3 420 X 0 0 0 

3 
Działalność 
koncertowa 

22 X X 2 189 X 0 X 0 

4 
Działalność 
wystawiennicza 

16 X X 9 033 X 1 X 445 

5 
Działalność 
wydawnicza 

1 X X X 100 0 X X 

6 Dotacje celowe 278 X X 12 518 X 0 X 0 

7 Wynajęcia 316 X X 7 411 X X X X 

 RAZEM 4 607 5 006 14 740 44 478 100 1 0 445 

 
 

Ogółem liczba imprez, zajęć i wynajęć stacjonarnych:  4 607 
Ogółem liczba imprez online: 1 
 
Liczba wydawnictw: 1 – 100 egzemplarzy 
 
Liczba uczestników imprez, zajęć i wynajęć stacjonarnych:  59 218 
Liczba uczestników imprez online:  445 


